magistro ejusdem, alium magistrum ad regimen dicte domus, infra duos
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menses a tempore cession is ant decessus magistri, eligerc neglexerint:
tune statini post lapsum illorum duorum mensiuin, dominus episcopus
Elyensis, qui pro tempore fuerit, magistrum preficiat et deputet ad

regimen antedictum; et hujus modi profectio magistri, facta per pre-
dictum dominum episcopum, cancellario notificetur, modo superius

annotato, salva semper dictis scolaribus electione libera magistrum

eligendi, in singulis aliis vacationibus, per mortem aut cessionem magistri

sui, contingentibus in futurum.

23. Cum auteni aliquis scolaris, sive presbiter sive alius, in sacris

tamen ordinibus constitutus, ad societatem dicte domus sit recipiendus;
statim in admissione sua hujus modi recente, coram magistro [vel]

presidente dicte domus, et sociis, jurabit, inspect is sire tactis sacro-

sanctis evangeliis, quod predictas ordinationes et statuta, ut predicitur,

toto posse suo fideliter observabit, quatenus absque nota perjurii, juxta

conscience sue serenationem, ea tenero poterit et observare.

24. Ceterum liceat mihi, omnibus diebus vite mee, predictis ordi-

nationibus addere et easdem minuere, mutare, declarare, et interpretari

prout et quando, secundum Deum, michi placuerit et videbitur expedire.

25. In quorum testimonium presentibus sigfllum meum apposui,

testibus domino Ffultone Priore de Bernwelle, Roberto Dunning majore

Cantebrig: Eudone de Impringham, magistro Henrico de Trippelowe,

Johanne Morris, Roberto de Cuniberton, Petro de Berraingham, Adam
de Bungeye, Willelmo de Heywarde, Roberto de Brunne, Reginaldo de

Trumpeton, Bartholomeo Morris, Johanne Pilat, et aliis. Datum apud

Canteb. die lovis proxima ante festum Sancti Michaelis Archangeli,

anno Domini millesimo trecentissimo vicesimo quarto, et regni domini

regis Bdwardi filii regis Edwardi decimo octavo.

(E), p. 358.

Legere ordinarie, extraordinaire, cursor^.

The following passages contain the different views to which I have

referred in the text :

' A distinction is made in the statutes of all universities between

those who read ordinarie et cursorie, though it is not very easy to

discover in what the precise difference consisted : it is probable how-

ever that whilst cursory lectures were confined to the reading of the

simple text of the author, with the customary glosses upon it, the

ordinary lectures included such additional comments on the text, as